怀宁县教育局文件
怀教人〔2023〕40 号 签发人：王根旺

关于做好 2023 年教师节市级评优推荐工作的通知

各中小学、职校、幼教集团，特教中心、青少年校外活动中心、

开放大学，局机关各股室：

根据中共安庆市委宣传部、安庆市教育体育局、中共安庆

市委高等教育工作委员会《关于开展 2023 年教师节评优活动

的通知》（宜教体发〔2023〕26 号）文件精神，经研究决定，

在全县教育系统开展 2023 年教师节市级评优推荐工作，现将

有关事项通知如下：

一、评优项目及名额

2023年评优名额 127 个，共 5个序列：“安庆市教育系统

先进集体”3个、“安庆市优秀教师”69名、“安庆市优秀乡村

教师”19 名、“安庆市优秀班主任”24 名、“安庆市先进教育

工作者”12名。

“安庆市优秀教师”单列名额 4 个（含在 69 个名额中），

其中附件 2中“单列 1”名额 2个，分配对象是援疆援藏教师、

未推荐省级最美教师人员；“单列 2”名额 2 个，分配对象是

本县 2022年参加交流轮岗的教师（“单列 2”名额根据流入学

校交流轮岗人数占比确定）。

二、有关要求

请各校务必高度重视，严格对照《关于开展 2023 年教师

节评优活动的通知》（宜教体发〔2023〕26 号）等文件要求组

织评选推荐工作，并于 2023 年 8月 21 日（仅此一天，逾期不

报，取消名额）将《安庆市 2023 年教师节评优推荐对象征求

意见表》、《安庆市 2023年教师节评优推荐一览表》（纸质签字

盖章版，各一式一份）报县教育局 217室，《安庆市 2023年教

师节评优推荐一览表》电子版和学校公示照片同步发至邮箱

894676886@qq.com。

附件: 1.《关于开展 2023年教师节评优活动的通知》（宜

教体发〔2023〕26 号）

2.《2023年市级评优活动推荐名额分配表》

怀 宁 县 教 育 局

 2023年 8月 16 日